ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

Số:        /UBND-VX

V/v rà soát, lập danh sách các cá

nhân tham gia trực tiếp làm nên

Đại thắng mùa Xuân 1975

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày      tháng 3  năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Lao động - TB&XH huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Trên cơ sở 989/SLĐTBXH-NCC ngày 26/03/2024 của Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội tỉnh về việc rà soát, lập danh sách các cá nhân tham gia

trực tiếp làm nên Đại thắng mùa Xuân 1975.

Ủy ban nhân dân huyện Minh Long đề nghị Phòng Lao động - TB&XH

huyện và UBND các xã thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Đối với UBND các xã: chỉ đạo rà soát và cung cấp danh sách các cá

nhân đang sinh sống tại địa phương đã trực tiếp tham gia làm nên Đại thắng mùa

Xuân 1975 (theo phụ lụcđính kèm).

Danh sách gửi về UBND huyện (qua Phòng Lao động - Thương binh và Xã

hội) trước ngày 03/4/2024 để tổng hợp.

2. Đối với Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện: Rà soát,

tổng hợp danh sách tất cả các cá nhân đang sinh sống tại địa phương đã trực tiếp

tham gia làm nên Đại thắng mùa Xuân 1975, tham mưu UBND huyện ban hành

báo cáo gửi Sở Lao động - Thương binh và Xã hội theo thời gian quy định.

Đề nghị Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện và Ủy ban nhân

dân các xã phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- VP: PCVPvx;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

		2024-03-29T15:39:22+0700

		2024-03-29T15:42:26+0700

		2024-03-29T15:42:26+0700

		2024-03-29T15:42:26+0700